

# **PETER MOSE ANDERSEN ApS**

Nørlundvej 59  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2019**

**Peter Mose Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PETER MOSE ANDERSEN ApS  
Nørlundvej 59  
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 40315746  
e-mailadresse: pma@p-m-a.dk  
CVR-nr: 27279120  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn  
Bredgade 46  
6830 Nørre Nebel  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor it branchen i Danmark. Virksomheden beskæftiger sig primært med konsulentopgaver indenfor udvikling, tilpasning, service og salg af software.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.282 tkr. mod 311 tkr. i 2017.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balancen udgør 2.700 tkr. og egenkapitalen udgør 1.782 tkr., hvorefter soliditeten kan opgøres til ca. 66 %.

## Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.407.042</b>	<b>959.384</b>
Personaleomkostninger .....	1	-748.030	-554.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.525	-6.190
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.645.487</b>	<b>398.987</b>
Andre finansielle indtægter .....		73	751
Øvrige finansielle omkostninger .....		-215	-95
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.645.345</b>	<b>399.643</b>
Skat af årets resultat .....	2	-363.022	-88.272
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.282.323</b>	<b>311.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.282.323	311.371
<b>I alt .....</b>		<b>1.282.323</b>	<b>311.371</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.860	12.379
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>20.860</b>	<b>12.379</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.860</b>	<b>12.379</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		352.644	248.699
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>352.644</b>	<b>248.699</b>
Likvide beholdninger .....		2.326.487	762.278
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.679.131</b>	<b>1.010.977</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.699.991</b>	<b>1.023.356</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		375.001	375.001
Forslag til udbytte .....		1.282.323	311.371
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.782.324</b>	<b>811.372</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			5.498
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		762.865	88.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		154.802	118.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>917.667</b>	<b>211.984</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>917.667</b>	<b>211.984</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.699.991</b>	<b>1.023.356</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	375.001	311.371	811.372
Betalt udbytte .....			-311.371	-311.371
Årets resultat .....			1.282.323	1.282.323
Egenkapital, ultimo .....	125.000	375.001	1.282.323	1.782.324

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	684.314	550.799
Pensionsbidrag	59.456	0
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.408
	<b>748.030</b>	<b>554.207</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets skattepligtige indkomst	217.600	88.272
Skatteværdi af udnyttet underskud i sambeskattet virksomhed	145.422	0
	<b>363.022</b>	<b>88.272</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg, driftsmidler og inventar kr.</b>
Kostpris primo	58.154
Tilgang	22.006
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.160</b>
Af- og nedskrivning primo	45.775
Årets afskrivning	13.525
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>59.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.860</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Peter Mose Andersen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Peter Mose Andersen Holding ApS  
Nørlundvej 59  
6710 Esbjerg V

##### Nærtstående parter

Peter Mose Andersen ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Peter Mose Andersen Holding ApS, Nørlundvej 59, 6710 Esbjerg V, der er hovedaktionær.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1